
UCHWAŁA NR XXII/220/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/55/03 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie    praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1610) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Krynica Morska Nr V/55/03 z dnia 30 kwietnia 2003 r.  w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Krynica Morska w 
załączniku Nr 1 do Uchwały Nr V/55/03 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej: „Wykaz lokali 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania  stosunku pracy” skreśla się pkt 1.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 16ED5933-3AC7-4F11-A4E0-72BE45417A67. Ogłoszony Strona 1




